РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«/$» 2019 г. № 5̂ )̂ /
г. Калининград

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
«Город Калининград» от 24Л2.2015 № 2104
«Об утверждении Порядка проведения
плановых (рейдовых) осмотров, обследований
земельных участков, акваторий водоемов и
расположенных на них объектов, на территории
городского округа «Город Калининград»,
организации и проведения мероприятий,
направленных на профилактику нарушений
обязательных требований»
(в редакции от 08.05.2019 №407)

В соответствии с решением городского Совета депутатов Калининграда от
14.11.2018 № 225 «Об утверждении структуры администрации городского
округа «Город Калининград», решением окружного Совета депутатов города
Калининграда от 16.07.2008 № 210 «О юридических лицах администрации
городского округа «Город Калининград» (в редакции от 06.03.2019 № 35)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
городского округа «Город Калининград» от 24.12.2015 № 2104 «Об
утверждении Порядка проведения плановых (рейдовых) осмотров,
обследований земельных участков, акваторий водоемов и расположенных на
них объектов, на территории городского округа «Город Калининград»,
организации и проведения мероприятий, направленных на профилактику
нарушений обязательных требований» (в редакции от 08.05.2019 № 407):

1.1 пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, председателя комитета муниципального
контроля администрации городского округа «Г ород Калининград»
Чернышева Е.В.»;

1.2 в приложении к постановлению пункт 2.1 изложить в новой редакции:
«2.1. Плановые (рейдовые) осмотры, обследования проводятся комитетом

муниципального контроля (далее - Комитет).».
2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации
городского округа «Город Калининград» в сети Интернет и направление копии
постановления в Правительство Калининградской области для внесения в
региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации, председателя комитета муниципального
контроля администрации городского округа «Г ород Калининград»
Чернышева Е.В.

Глава городского округа А.Н. Силанов

Красавина О.Г.
92-32-29